
Kreis Bautzen Pokal 19/20

Kreispokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kuschenek, Ulrich, Hauptstr. 87, 01920 Steina, Mobil: 0171 - 8 42 93 47, Tel.: 035955 - 4 48 93, kuschenek@t-online.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
Termin
offen
 

08.03.2020
 
22.03.2020
 

10:00 v (34514)
 
14:00 u (34204)
 

6
 
7
 

TSG Bretnig-Hauswalde
Spielort: SH am Schulzent...
HVH Kamenz II
Spielort: SH Albert-Schwe...

HSV 1923 Pulsnitz III
 
SG Oberlichtenau II
 

24:29
 

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 

11.01.2020
 
12.01.2020
 
12.01.2020
 
25.01.2020
 

12:30 (34201)
 
10:00 (34208)
 
12:00 (34208)
 
15:00 v (34217)
 

4
 
3
 
5
 
2
 

LHV Hoyerswerda III
Spielort: SH BSZ "Konrad ...
SV Steina 1885
Spielort: Sportkomplex Pu...
TSV Ohorn 1865 II
Spielort: Sportkomplex Pu...
Radeberger SV III
Spielort: SH Humboldt Gym...

HSV 1923 Pulsnitz III
 
SG Oberlichtenau II
 
TSG Bretnig-Hauswalde
 
HVH Kamenz II
 

21:29
 

26:40
 

14:43
 

28:35
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

07.12.2019
 

15:00 (34513)
 

0
 

SV Lok Königsbrück
Spielort: SH Königsbrück

HVH Kamenz II
 

0:0 WH
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